

“TASDIQLAYMAN”

Toshkent viloyati Qibray tumani

Tibbiyot birlashmasi boshlig'i

KTMP mudiri



Z.X. Abdullaev

**Eng yaxshi taklifni tanlash bo'yicha
Xarid qilish hujjatlari**

(Jori tamirlash ishlarini olib borish uchun utkazilayotgan tanlov uchun)

1	Tanlash predmeti	Toshkent viloyati Qibray tumani "Kuprikboshi" MFIЙ Поликлиника жорий таъмирлаш
2	Buyurtmachi	Toshkent viloyati Qibray tumani Tibbiyot birlashmasi
3	Moliyalashtirish manbai	Byujet mablag'lari hisobidan
4	Manzil	O'zbekiston Respublikasi, Toshkent viloyati, Qibray tumani, Ko'prikboshi mfy Xosilot kuchasi,
5	Tanlash o'tkazish platformasi	Davlat xaridlari bo'yicha maxsus axborot portal etender.uz
6	Ishtirokchilar tomonidan takliflarni qabul qilish muddati	Ushbu e'lon portalga joylashtirilgan kundan boshlanib, portalda tugashi belgilangan sana va vaktgacha, ya'ni 5 bank kunida.
7	Tanlash o'tkazish tili	O'zbek tilida
8	Valyuta	So'm
9	To'lov shartlari	Shartnomaga asosan (xaqiqatdan bajarilgan ishlar dalolatnomasi asosida)
10	Savollarga javob berish	Rasmiy xatga yozma ravishda javob, og'zaki shaklda, aloqa manbalari orqali: telefon, electron pochta yoki messengerlar orqali.
11	Taklif taqdim etish shartlari	Elektron shaklda
12	Ishtirokchilarga talablar	Smeta, loyiha, dizayn va tanlash hujjatlari asosida
13	Boshlang'ich summasi	O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI "Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi" Davlat unitar korxonasi ekspertiza xulosasiga asosan xizmatning boshlang'ich narxi 735 109 759 so'm
14	Ishlarni bajarish muddati	90 ish kun
15	Xizmatni qabul qilish	Shartnoma, smeta, loyiha, dizayn va tanlash hujjatlari asosida (xaqiqatdan bajarilgan ishlar dalolatnomasi asosida)
16	Murojaat uchun	J. Mirboboev +9987 888-58-09
17	Takliflarni baholash	<ol style="list-style-type: none">1. Tashkilotning Davlat idoralari ruyxatidan utkazilaganligi haqidagi guvohnoma mavjudligi;2. Tashkilotda faoliyat yurituvchi xodimlar soni (F, I, III, lavozimi hamda ish tajribasi haqida turlik ma'lumot, QR kod bilan) Tanlov ishtirokchisining ish haqi jamgarmasi va xodimlar 3rtacha soni bуйича kўrsatkichlari (solik kumitasidan ma'lumotnoma);3. Kўshilgan kiyimat soliғи solik tўlovchisi sifatida ruyxatdan utganligi tўғrisida t u o x i o m a, Qurilish bуйича kategoriyasi kamida DDD bulish kerak (tanqidий талаб)4. Юридик шахслар ва тадбиркорлик субъекtlarining hisobga kuyilgan ma'lumotlari bilan tanişish KAJD BAPAKACI;5. Жорий таъмирлаш ишларини уз вақтида тугаллаш учун қурилш моллари захираси маъжудлиғи ва техника билан (техника паспортларини нусласи) таъмирланганлиғи хақида маълумот; (tanqidий талаб)

Асосий талаблар

Т/р	Талаб номи	Тасдиқловчи ҳужжат
1	Ташкилотнинг Давлат идоралари рўйхатидан ўтказилаганлаиғи ҳақидаги гувоҳнома мавжудлиғи	Гувоҳнома нусхаси
2	Ташкилотда фаолият юритувчи ходимлар сони (Ф,И,Ш, лавозими ҳамда иш тажрибаси ҳақида тўлиқ маълумот, QR коди билан)	Маълумотнома QR коди билан)
3	Танлов иштирокчисининг иш ҳақи жамғармаси ва ходимлар ўртача сони бўйича кўрсаткичлари (солиқ қумитасидан маълумотнома)	Солиқ қумитасидан маълумотнома
4	Товарларни вақтида етказиб бериш бўйича қафолат хати (расмий)	қафолат хати
5	Солиқ органидан солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлиғи мавжуд эмаслиғи тўғрисида маълумотнома мавжудлиғи	Маълумотнома олинганига бир ойдан ошмаган бўлиши керак
6	Банкдан картотекада турмаслиғи тўғрисида маълумот асл нусхаси тақдим этилиши керак	Маълумотнома олинганига бир ойдан ошмаган бўлиши керак
7	Шунга ухшаш ишларни бажарилганлиғи (охирги уч йиллик маълумот)	Асословчи ҳужжат
8	Танлов иштирокчилари томонидан коррупция кўринишларига йўл қўйилмаслиғи бўйича қафолат хатининг мавжудлиғи	Қафолат хати

Таклифни расмийлаштиришга доир талаблар.

Иштирокчилар ўз таклифларини электрон кўринишда <https://etender.uzex.uz/> порталига электрон танловлар ўтказиш учун жойлаштириши лозим.

Таклифларни баҳолаш меъзонлари ва куриб чиқиш тартиби

Иштирокчилар куйилган талаблар учун тақдим қилган хужжатларига, яъни техник қисмининг миқдорий курсаткичларига ва нарх қисмининг миқдорий курсаткичлари учун умумий 100 балл тўплашлари мумкин.

Эслатма: Техник қисмидаги бирорта таълабга жавоб бера олмаса иштирокчилар танловдан дисквалификация қилинади.

Иштирокчилар билан ҳисоб-китоб тартиби.

Ғолиб билан ҳисоб-китоб миллий валюта (сўм)да амалга оширилади. Танлов ғолибига шартнома қиймати бир миллиард сўмгача бўлса 30%, ундан юқори булган тақдирда 15% (Ўзбекистон республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 16 мартдаги 139-сонли қарорига асосан) миқдорда олдиндан тулов ўтказиб берилади. Қолган маблағ ғолиб лойиха ташкилоти томонидан танловга куйилган Жори тамирлаш ишларини олиб бориш учун смета хужжатларини таййорлаш уз воқтида тугатиб бергандан кийин счёт фактура асосида утказиб берилади.